
Zarządzenie Nr 83/VII/2018 
Burmistrza Miasta Milanówka  

z dnia 7 maja 2018 r. 
 

w sprawie powołania składu oraz przyjęcia regulaminu pracy Zespołu ds. Konsultacji 
Społecznych  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1 

Powołuję Zespół ds. Konsultacji Społecznych w celu przygotowania projektu uchwały  
w sprawie trybu i zasad przeprowadzania konsultacji społecznych z Mieszkańcami Miasta 
Milanówka, w składzie: 

1) Anna Fabisiak, 
2) Marek Sudomirski, 
3) Daria Gągała, 
4) Katarzyna Stelmach, 
5) Elżbieta Kubek, 
6) Tomasz Moczadłowski, 
7) Jan Balcerzak, 
8) Tadeusz Kuldanek, 
9) Marcin Tylczyński, 
10) Piotr Napłoszek, 
11) Paweł Zarychta, 
12) Sebastian Musioł, 
13) Katarzyna Czajkowska, 
14) Maciej Wojcieszak, 
15) Krystyna Kott, 
16) Izabela Koźbiał, 
17) Agnieszka Rzewuska, 
18) Łukasz Ryk. 

§ 2 
Zespół pracuje w oparciu o regulaminu stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 
Obsługę zespołu zapewnia Zespół ds. Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta Milanówka. 

§ 4 
Zespół kończy swoją pracę z chwilą podjęcia uchwały przez Radę Miasta Milanówka. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Miasta Milanówka 

/-/ 

Wiesława Kwiatkowska 

 

Przygotowała: Katarzyna Stelmach 


